HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 217 - QĐKT/TWHSV

Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v khen thưởng

----------

BAN THƯ KÝ TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Ban Thư ký Trung ương

Hội Sinh viên Việt Nam được ban hành kèm theo Quyết định số 21-QĐ/TWHSV

ngày 11/4/2019;

- Căn cứ Tờ trình số 126-TTr/HSV ngày 29/6/2023 của Ban Thư ký Hội

Sinh viên Việt Nam tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị Trung ương Hội Sinh viên

Việt Nam khen thưởng năm học 2022 - 2023;

- Xét thành tích của tập thể, cá nhân thuộc Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh

Thanh Hóa trong công tác Hội và phong trào sinh viên năm học 2022 - 2023 và

đề nghị của Văn phòng Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Cờ của Ban Chấp hành Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam

cho Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Hồng Đức, tỉnh Thanh Hóa.

Đơn vị xuất sắc trong công tác Hội và phong trào sinh viên

năm học 2022 - 2023

Điều 2. Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Hội Sinh viên Việt

Nam cho 06 tập thể và 14 cá nhân thuộc Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh Thanh Hóa

(Có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào sinh viên

năm học 2022 - 2023

Điều 3. Văn phòng Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam, Hội Sinh viên

Việt Nam tỉnh Thanh Hóa và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đ/c Chủ tịch HSVVN (để b/c);

- Lưu VP.

TM. BAN THƯ KÝ

TRUNG ƯƠNG HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Hồ Hồng Nguyên

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân được khen thưởng

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 217-QĐKT/TWHSV ngày 21 tháng 8 năm 2023

của Ban Thư ký Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam)

1. Tập thể: 06

STT ĐƠN VỊ

1.  Liên Chi hội Khoa Giáo dục Tiểu học, Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Hồng Đức

2.  Liên Chi hội Khoa Kinh tế - Quản trị kinh doanh, Hội Sinh viên Việt Nam trường

Đại học Hồng Đức

3.  Liên Chi hội Khoa Giáo dục Mầm Non, Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Hồng Đức

4.  Liên Chi hội Khoa Ngoại Ngữ, Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Hồng Đức

5.
Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

6.  Chi hội Giáo dục Mầm non K10C, Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

2. Cá nhân: 14

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ

1.
Nguyễn Thị Huyền

Uỷ viên Ban Chấp hành Liên Chi hội Khoa Giáo dục

Tiểu học, Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Hồng Đức

2.
Nguyễn Nhật Anh

Ủy viên Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam

trường Đại học Hồng Đức

3.
Lê Trịnh Thảo Vi

Uỷ viên Ban Chấp hành Liên Chi hội  Khoa Khoa

học tự nhiên, Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Hồng Đức

4.
Bùi Thị Thùy Dung

Ủy viên Ban Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam

trường Đại học Hồng Đức

5.  Dương Thị Ánh

Nguyệt

Ủy viên Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam

trường Đại học Hồng Đức

6.
Nguyễn Thị Hằng

Chủ nhiệm Câu lạc bộ Năng khiếu HDU, Hội

Sinh viên Việt Nam trường Đại học Hồng Đức

7.
Nguyễn Tất Hải

Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam trường Cao đẳng

Y tế Thanh Hóa

8.
Phạm Thị Thúy Vân

Phó Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam trường Cao đẳng

Y tế Thanh Hóa

9.
Lường Tú Huy

Phó Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam trường Cao đẳng

Y tế Thanh Hóa

10.
Lê Thị Hiền

Ủy viên Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam

trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

11.
Trần Kim Oanh

Ủy viên Ban Chấp hành Hội Sinh viên Việt Nam

trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

12.
Mai Anh Vũ

Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa

13.
Nguyễn Thị Ngọc Ánh

Phó Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam trường Đại học

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa

14.
Lê Thị Phương Thảo

Hội viên Chi hội Du lịch K9, Hội Sinh viên Việt

Nam trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Thanh Hóa

____________________

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân không đề xuất khen thưởng

1. Tập thể: 04

STT Đơn vị Lý do

1.
Liên Chi hội Cao đẳng Dược K11D, Hội Sinh viên Việt

Nam trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa
Thành tích không nổi bật

2.
Liên Chi hội Cao đẳng Điều dưỡng K24D, Hội Sinh viên

Việt Nam trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

Thành tích không nổi bật

3.
Liên Chi hội Phục hình răng K4A, Hội Sinh viên Việt

Nam trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

Thành tích không nổi bật

4.
Liên Chi hội Cao đẳng Dược K12C, Hội Sinh viên Việt

Nam trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

Thành tích không nổi bật

2. Cá nhân: 02

STT Họ và tên Chức vụ Lý do

1.  Hoàng Thị Thùy Linh

Hội viên Chi hội Cao đẳng

điều dưỡng K24D, Trường

Cao đẳng Y tế Thanh Hóa

Thành tích không

nổi bật

2.  Nguyễn Hà Linh

Hội viên Chi hội Đại học Sư

phạm Mỹ thuật K9, Trường

Đại học Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Thanh Hóa

Thành tích không

nổi bật. Nội dung

báo cáo năm học

2021-2022

______________